FONTI: Carucci, Cod. dipl. Salern., p. 396 (trascriz.); Sicola, Rep. cit., f. 212; Chia
rito, l. c. 

1385. - (Provisio pro mag. Bonifilio de Luca, medico Comitis Pictavien
sis). (Reg. 10, f. 138, t.). 

FoNTI: Sicola, l .. o. 

1386. - (Nicolaus Frecza vicem gerens BonifatH de Galiberto « olim 
lustitiarii Terre Laboris et Comitatus Molisii ", sub dat. XIV iulii). (Reg. 
10, 'f. 139). 

FONTI: Sicola, l. c.; lnd. famil., f. 829; mss. Ricca, in Bibl. Serra Gerace, VIII, f. 137. 

1387. - (Philippo de Villacublana mil. concedit Baroniam Prate in Terra 
Laboris). (Reg. 10, f. 139, t.). 

FoNTI: Sicola, l. c.; Chiarito, l. c. 

1388. - (Philippo de Mustarolo, Mag. R. Marescalle, mil., concedit que
dam bona feudaJia in Stringano, que fuerunt Guillelmi de Palma). (Reg. 
10, f. 139, t.). 

FONTI: Sicola, l. c.; Chiarito, l. c.; mss. Ricca, in Bibl. Serra Gerace, II. f. 269. 
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1389. - (Henricus de Raynaldo et Iohannes Ungarus, de Nuceria Chri
stianorum, statuti sunt super custodia Nemoris Scafati). (Reg. 10, f. 139, t.). 

FONTI: Chiarito, Rep. cit., f. 81 t. 

1390. - (Provisio pro Thomasio f. qd. Guillelmi de Venafro mii., de 
quibusdam bonis alienatis a feudis suis). (Reg. 10, f. 139, t.). 

FoNTI: Chiarito, l. c. 

1391. - (Al Castellano delle Torri di Capua. Gli ordina di licenziare 
due servienti ed assumere in loro vece, con la paga di quei due, Garzia 
de Urgot, suo fam., il quale è ridotto inabile per le ferite riportate in gue"a; 
e che gli dia licenza per recarsi in cura ai bagni di Pozzuoli). Dat. Neapoli, 
XVIII iulii. (Reg. 10, f. 140). 

FONTI: Minieri Riccio, Il regno di Carlo I ecc., p. 28. 

1392. - (Nob. mulieri Iohanne, rei. qd. Petri de Vicinis, dom. Limoris (?), 
mandat ut exhibeat Petro de Gaseran mii. C lib. turonensium, quas dictus 
Petrus ei debebat in festo Resurrectionis pro parte Iohannis et Simonis, mii., 
f. Philippi de Monteforte). Dat. Neapoli, XVIII iulii. (Reg. 10, f. 140). 

FoNTI: Scandone, ms. in Arch.; Sicola, l. c. 

1393. - (Mandatum de non molestando Hugonem, cappellanum dom. 
Regis super possessionibus ·s. Petri de Sexto). (Reg. 10, f. 140). 

FONTI: Chiarito, R.ep. cit., f. 81, t. 

1394. - Karolus etc. lustitiariis Secretis Vicesecretis Provisoribus castro
rum castellanis etc. Olim ad supplicationem hominum universitatis Pontiscur
vi... Raynaldo de Puncellis Iustitiario... Terre Laboris ... recolimus iniunxisse 
ut, cum pred. homines se assererent... non teneri ad reparationem castri 
nostri Rocce de Archis, non consuevissent illud... retrohactis temporibus 
reparare, et nuper per Curiam nostram ... ad reparationem ... impeterentur ... , 
idem lustitiarius per homines vicinos et fideles... inquisitionem super hoc 
faceret ... et eam ... ad nostram Curiam destinaret. Verum cum idem lusti
tiarius inquisitionem ... faceret, ... per quam est inventum quod dicti homi
nes ... non tenentur ... ad reparationem aliquam castri nostri pred., ... manda
mus quatenus nullus vestrum sit qui pred. homines... super reparatione ... 
dicti castri... Rocce de Archis, vel ad contribuendum... sive in personalibus 
sive in realibus servitiis .... molestet, nec ipsos... molestari ab aliis patiatur. 
Dat. Neapoli, XVI iulii XIIII ind. (Reg. 10, f. 140, t.).